
 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 16.5. - 23.5. 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

 

 

200+203   (Beroun -) Hořovice - Příbram (- Blatná) a zpět 
XS60+ XT6  Beroun – Příbram – (Březnice - Blatná)                                                                                                          PID Praha - Blatná 

 
 

opačný směr: 

 
Vysvětlivky 

 Náhradní autobusová doprava 
x zastávka na znamení 
 všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
  spoj je určen pro přepravu jízdních kol  

  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

  jede v sobotu, neděli a svátek 
  jede v pracovní dny (16.5., 19.5. - 23.5.) 

 

V úseku Beroun – Zdice – Hořovice a opačně použijte vlaky R16 a S70 ve/ze směru Plzeň. 
Zastávky Lochovice a Libomyšl obsluhuje autobus náhradní dopravy XS76 – viz samostatný výlukový jízdní řád 
 

Tento výlukový jízdní řád obsahuje pouze spoje autobusy náhradní dopravy (NAD)  dopravce České dráhy, a.s.  
V úseku Příbram – Březnice – Strakonice jede většina vlaků bez omezení podle pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Osobní vlak  Os 7930 jede v úseku Příbram – Březnice v upravené časové poloze dle samostatného výlukového jízdního řádu. 
Víkendové spěšné vlaky „Cyklo Brdy“ jsou nahrazeny autobusem náhradní dopravy v úseku Zdice – Hořovice – Blatná a zpět. 
Zastávka Bratkovice je z důvodu silniční uzavírky obsluhována zvláštní linkou do/z Příbrami. 
 

Tarifní výjimky ČD: 

Cestující do/ze zastávky Bratkovice ve směru Beroun nedoplácejí pro jízdné přes Příbram.  
Cestující ze směru Zdice do stanic ve směru Březnice (nebo v opačném směru) nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici 
Hořovice.  
 

Cestující ze stanice Bratkovice do stanic ve směru Jince (nebo v opačném směru) nedoplácejí rozdíl jízdného při jízdě přes stanici Příbram. 
Cestující jedoucí do nebo ze zastávky Jince, náměstí, odbavte jako do/ze stanice Jince. 

 
 
 

7900 7902 7902 307902 307902 7904 7904 7906 1596 7908 7910 7912 7914 7916 7918 7918 7930

eb cf eb cf eb cf eb cf eb cf eb

           

x 4   3:58   5:29   5:29 23:15

x 4   4:04   5:35   5:35 23:21

x 4   4:08   5:39   5:39 23:25

x 5   4:18   5:49   5:49   9:30 23:35

x 6   4:32   6:03   6:03   6:10   6:10   7:13   7:13   9:12   9:44 11:12 13:12 15:12 17:12 19:11 21:30 21:30 23:49

x 5 K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:42   6:14   6:14   6:21   6:21   7:23   7:23   9:23 K 11:23 13:23 15:23 17:23 19:22 21:40 21:40 23:59

x 6   4:45   6:17   6:17   6:24   6:24   7:26   7:26   9:26   9:57 11:26 13:26 15:26 17:26 19:25 21:43 21:43   0:02

x 6   4:47   6:19   6:19   6:26   6:26   7:28   7:28   9:28   9:59 11:28 13:28 15:28 17:28 19:27 21:45 21:45   0:04

x 6 K K K K K K K K K K K K K K K K K

x 7   5:05   6:37   6:37   6:44   6:44   7:46   7:46   9:46 10:17 11:46 13:46 15:46 17:46 19:45 22:03 22:03   0:22

x 7 10:22

x 8 10:30

x 9 10:45

x 9 10:51

10 10:56

11 11:06

Příbram,III.poliklinika

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

PID

Jince,Rejkovice,žel.st.

Jince,Nám.

Jince,Žel.st.

Bratkovice

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Králův Dvůr,Na knížecí

Králův Dvůr,Popovice

tarifní

pásmo

Zdice,žel.st. x

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Lochovice,žel.st. x

Milín,Nádražní

Březnice,žel.st. (u nádraží) x

Hudčice

Bělčice,žel.st.

7931 7901 7903 7905 7907 7909 7911 7913 7915 1597 7917 307919 307919 7919 7921

eb eb cf cf eb cf eb

          

11 16:39

10 16:49

x 9 16:54

x 9 17:00

17:01

x 8 17:15

x 7 17:23

x 7   4:02   5:10   6:11   8:10   8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 17:29 18:10 20:11 20:11 20:25 22:10

x 6 K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:20   5:28   6:29   8:28   8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 17:47 18:28 20:29 20:29 20:43 22:28

x 6   4:22   5:30   6:31   8:30   8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:49 18:30 20:31 20:31 20:45 22:30

x 6   4:25   5:33   6:34   8:33   8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 K 18:33 20:34 20:34 20:48 22:33

x 5 K K K K K K K K K K K K K K K

x 6   4:36   5:44   6:45   8:44   8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:02 18:44 20:45 20:45 20:59 22:44

x 5   4:49 18:15 21:12 22:57

x 4   4:58 21:21 23:06

x 4   5:02 21:25 23:10

x 4   5:09 21:32 23:17

Příbram,III.poliklinika

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

Bratkovice

Jince,Žel.st.

Jince,Nám.

BLATNÁ,ŽEL.ST. x

Bělčice,žel.st.

Hudčice

PID

pásmo

tarifní

Březnice,žel.st. (u nádraží) x

Milín,Nádražní

Lochovice,žel.st. x

HOŘOVICE,ŽEL.ST. x

Zdice,žel.st. x

Králův Dvůr,Popovice

Králův Dvůr,Na knížecí

BEROUN,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ x

Jince,Rejkovice,žel.st.

příj.

odj.



 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 16.5. - 23.5. 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

 

 

200 Příbram - Bratkovice a zpět 
XS60 Příbram – Bratkovice                                                                                                                                              PID Příbram - Bratkovice 

 
Vysvětlivky 

 Náhradní autobusová doprava 
x zastávka na znamení 
 všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo 
  spoj je určen pro přepravu jízdních kol  

  zastávka s možností přestupu na železniční dopravu 

  jede v pracovní dny (16.5., 19.5. - 23.5.) 
  jede v sobotu, neděli a svátek 
 jede 16.5./17.5., 19.5./20.5. - 23.5./24.5.  

    
 

 
 

Zastávka vlaku Umístění zastávky autobusu náhradní dopravy                                                                   

Beroun  Před staniční budovou na autobusovém nádraží, stanoviště č. 10 

Králův Dvůr  Na zastávce BUS PID Kralův Dvůr, Na Knížecí 

Králův Dvůr-Popovice Obousměrně na zastávce BUS PID Králův Dvůr, Popovice, náves 

Zdice  Před staniční budovou na označeném stanovišti  

Hořovice, žel.st. Na zastávce BUS před nádražím (přestupní zastávka) 

Rejkovice na zastávce BUS „Jince, Rejkovice, žel. zast. 

Jince, nám. mimoř. zastávka na zastávce BUS „Jince, náměstí“ 

Jince  na zastávce BUS „Jince, žel. st.“ 

Bratkovice na zastávce BUS „Bratkovice“ 

Příbram na zastávce BUS před nádražní budovou 

Příbram sídliště na zastávce BUS „Příbram, III.poliklinika“ v ulici Školní 

Milín na zastávce BUS „Milín, Nádražní“ 

Březnice Na parkovišti u kolejí vedle staniční budovy 

Hudčice na zastávce BUS „Hudčice“ cca 600 m od železniční zastávky 

Bělčice na zastávce BUS „Bělčice, žel.st.“ cca 50 m od žel. stanice 

Blatná na zastávce BU „Blatná, žel. st. “ , stanoviště 5 - 4, přímo před staniční budovou 

 

 
 
 

tarifní 407921 407901 407983 407904 407995 407969 407910 407912 407914 407916 407965 407919 407921 407921 407931

 cf  ed

x 7   4:05   5:15   6:15   6:50   8:16 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:50 20:31 22:05 22:15   0:25

x 6   4:15   5:25   6:25   7:00   8:26 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:00 20:41 22:15 22:25   0:35

opačný směr

407931 407900 407900 407993 407993 407902 407902 407994 407994 407909 407911 407913 407915 407917 407957 307919 407918 407918

 cf  cf  cf  cf   cf

x 6   3:48   4:55   4:57   5:54   5:54   6:25   6:25   7:33   7:33   9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 20:10 21:45 21:50

x 7   3:58   5:05   5:07   6:04   6:06   6:35   6:37   7:43   7:45   9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 20:20 21:55 22:00

tarifní 407930

 Pokračování ed

x 6   0:05

x 7   0:15

 na znamení

 jede v  sobotu, neděli a sv átek

 jede v  pracov ní dny  (16.5., 19.5. - 23.5.)

 jede 16.5./17.5., 19.5./20.5. - 23.5./24.5.

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

BRATKOVICE

pásmo

PID

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

x

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

Zákaznická podpora: info@cd.cz, 221 111 122, www.cd.cz

x

cf



ed

PID

BRATKOVICE

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

tarifní

pásmo

PID

BRATKOVICE

PŘÍBRAM,AUT.NÁDR. x

pásmo

Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, dopravce a OneTicket.
Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky.

Náhradní autobusová doprava, autobusy bez WC



 
Výlukový jízdní řád 

Platí nepřetržitě 16.5. - 23.5. 2025 

 

 

Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1 · info@cd.cz    221 111 122    www.cd.cz   
Platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket 

Řidič autobusu nemůže zastavit mimo uvedené zastávky 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení 

 

 

Výlukové tarifní opatření PID na trati 170, 200 a 172 
 – z důvodu vedení spojů NAD přes Hořovice  

Od 16. 05. 2025 do 23. 05. 2025 jsou vedeny výlukové spoje NAD za vlaky na trati 200 (spoje linky S60)  
a na trati 172 (spoje linky S76) z/do stanice Hořovice.  
 

Pro jízdní doklady PID platí následující tarifní opatření: 
 

Cestující jedoucí z/do stanic a zastávek na trati 200 (Zdice – Březnice a dále) a na trati 172 je stanice HOŘOVICE zařazena 
do tarifního pásma PID č. „5“ a to včetně přestupů mezi spoji vlaků linek S70, R16 a spojů NAD XS60 a XS76. 

Při cestě pouze do/z stanice Hořovice od/do Prahy a Berouna se tarifní pásmo  
u stanice Hořovice NEMĚNÍ a zůstává pásmo 6.  

 

U jízdních dokladů PID pro jednotlivou jízdu při cestě z/do stanic a zastávek na trati 200 a 172 přes stanici Hořovice 
s nutností využít spoje NAD XS60 a XS76 se prodlužuje časová platnost jízdního dokladu max.  
o 15 minut navíc, tak aby bylo možné na tento jízdní doklad docestovat bez nutnosti zakoupení jízdního dokladu 
s delší časovou platností.  
Případné nedodržení časové platnosti u jízdních dokladů PID pro jednotlivou jízdu ve spojích NAD XS60, XS76 a ve vlacích, 
které na tyto spoje NAD navazují (přestup ve stanici Hořovice) S70, R16 a dále v Berouně spoje linky S7, S6, S75 a S76 
bude tolerováno bez nutnosti doplatku jízdného s max. překročením času o 15 minut!  
Pásmová platnost musí být vždy dodržena – vyjma změny tarifního pásma u stanice Hořovice - tarifní pásmo 5. 
 

Pro cestu mezi stanicemi Zdice – Libomyšl – Lochovice – Rejkovice nebo zpět lze na základě tarifního opatření použít 
pro celou cestu – včetně přestupu mezi vlaky a spoji NAD ve stanici Hořovice - jízdní doklad PID pro jednotlivou jízdu pro 2 
tarifní pásma s časovou platností 15 minut.  
Nedodržení časové platnosti uvedeného jízdního dokladu PID mezi uvedenými stanicemi bude tolerováno bez nutnosti 
doplatku. 
 

Výše uvedená tarifní opatření pro jízdní doklady PID platí od 16. 05. 2025 do 23. 05. 2025. 

 


